
Su
erh

op
er 

Br
un

ne
nw

eg

5

14

5B

16

18

20A

20

27
25

A25
B

22

5A

8

10

27
A

3B

1

5C

3A
1

19

21
23

12

21
A

3

Hs
Nr

. 4

12

25

14

14

871

14/69

107
14

82

21

46

14

14

14

14

48

14

14

55

14

26

14

14

64

34

12

14

187

14

14

14

57

112

78

14

83

56
14

73

14

86

14

14

77

14

106

79
14

8

60

47

1

14

14

35

14

111

75

14

15

14

68

14

14
67

15

E = 32556275

N = 5906968

N = 5907188 E = 32556455
Vermessungs- und Katasterverwaltung
Niedersachsen Liegenschaftskarte 1:1000

Standardpräsentation
Gemeinde: Buchholz I.d.N., Stadt
Gemarkung: Trelde
Flur: 1 Flurstück: 14/78 Erstellt am 25.06.2025

Aktualität der Daten 21.06.2025

Maßstab 1:1000 Meter0 10 20 30

Bei einer Verwertung für nichteigene oder wirtschaftliche Zwecke oder einer öffentlichen Wiedergabe sind die
Allgemeinen Geschäfts- und Nutzungsbedingungen (AGNB) zu beachten; ggf. sind erforderliche Nutzungsrechte über 

einen zusätzlich mit der für den Inhalt verantwortlichen Behörde abzuschließenden Nutzungsvertrag zu erwerben.

Verantwortlich für den Inhalt:
Landesamt für Geoinformation und Landesvermessung Niedersachsen
Regionaldirektion Lüneburg - Katasteramt Winsen -
Von-Somnitz-Ring 3
21423 Winsen (Luhe)

Bereitgestellt durch:
Sparkasse Harburg-Buxtehude
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